## Rat der Gemeinde Swisttal der Gemeinde Swisttal -Vorsitzende -

An die Mitglieder des Sitzung des Rates, den übrigen Ratsmitgliedern zur Kenntnis.

Sehr geehrte Damen, sehr geehrte Herren,

zu der 8. Sitzung des Rates am

22.06.2021 um 17:30 Uhr, im Baubetriebshof der Gemeinde Swisttal in Swisttal-Ludendorf

ist folgende Erweiterung der Tagesordnung vorgesehen:

## Erweiterung der Tagesordnung:

| TOP Beratungsgegenstand Nummer |
|--------------------------------|
|--------------------------------|

## Öffentlicher Teil

22. Antrag gem. § 17 GeschO zum "Wir in Swisttal" zugleich Amtsblatt M/2020/0168 der Gemeinde Swisttal

Swisttal, den 17.06.2021

Mit freundlichen Grüßen

Kullenur

( Kalkbrenner ) Bürgermeisterin